
Ostróda, dnia 23.01.2024 
 

Zamawiający: 
 
Zakład Unieszkodliwiania  
Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o. 
Rudno 17 
14 -100 Ostróda 
 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 
12 11 – poprzez ich odzysk i/lub recykling 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2023.1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 
zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 
Pytanie nr 1 
W związku z faktem, że wielu wykonawców prowadzi działalność gospodarczą w oparciu o zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów, w których wskazany jest odpad o kodzie „ex 19 12 12”, a dodany przedrostek „ex” 
oznacza, że są to odpady po przetworzeniu mechanicznym w rozmiarze powyżej 80 mm, tj. odpowiadające swoją 
charakterystyką opisanemu w OPZ przedmiotowi zamówienia, proszę o potwierdzenie, że posiadanie zezwolenia 
na przetwarzanie odpadów o kodzie „ex 19 12 12” odpowiadającym odbieranym odpadom co do charakterystyki 
potwierdza spełnianie warunku udziału w Postępowaniu z SWZ. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów o kodzie 19 12 12 inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11) – jest to frakcja nadsitowa >80 mm wytwarzana w procesie 
mechanicznego przetwarzania odpadów na hali sortowni. Posiadane zezwolenie na przetwarzanie odpadów, w 
którym wskazany jest kod ex 19 12 12,  zawierające doprecyzowanie, że są to odpady powstające po 
mechanicznym przetworzeniu odpadów w rozmiarze > 80 mm potwierdza spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. 
 
 
 
Pytanie nr 2 
Proszę przesłanie zdjęć odpadów 
Odpowiedz: Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów  
 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o informację czy odpady będący przedmiotem zamówienia to: POZOSTAŁOŚĆ Z SORTOWANIA FRAKCJI 
>80 MM – TZW. FRAKCJA NADSITOWA lub FRAKCJA O WIELKOŚCI 0-80 MM - TZW. FRAKCJA PODSITOWA 
Odpowiedz: Odpady będący przedmiotem zamówienia to pozostałości z sortowania  frakcja nadsitowa >80 mm  
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